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DADOS DE MERCADO

Data referéncia: 23/12/2024

Operacgodes: Diario

Data

23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024

23/12/2024

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operagdes: Estoque

Data

23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024

23/12/2024

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

520.085

0

9.606.917.480

0

0

0

1.787.100.949

0

0

91.797.563.076

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

8.651.147

0

0

0

4.966

13

1.817

120.493.433.625

0

0

0

48.346.028.453

819.142.297

0

446.893.918.481

[PUBLICO | PUBLIC]



