Atualização: 24/12/2024 09:19:21



DADOS DE MERCADO

Data referência: 23/12/2024

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
23/12/2024	CDB	520.085	9.606.917.480
23/12/2024	LAM	0	0
23/12/2024	LCI	0	0
23/12/2024	LH	0	0
23/12/2024	NDF	56	1.787.100.949
23/12/2024	Opções Flexíveis	0	0
23/12/2024	RDB	0	0
23/12/2024	SWAP	14	91.797.563.076

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
23/12/2024	CDB	8.651.147	120.493.433.625
23/12/2024	LAM	0	0
23/12/2024	LCI	0	0
23/12/2024	LH	0	0
23/12/2024	NDF	4.966	48.346.028.453
23/12/2024	Opções Flexíveis	13	819.142.297
23/12/2024	RDB	0	0
23/12/2024	SWAP	1.817	446.893.918.481